Naturales scientias, prout ad ecclesiastica munia ordinantur, pertractant nobiles Galliæ scriptores *Debreyne*, ex medico religiosus trapensis, et *Descuret* sacerdos, physiologiam præsertim hygienem atque medicinam. *Sagax* fuit in geologia exponenda *Marcellus de Serres* montispesulanus professor. Poeseos numen summo gradu obtinuere vice-comes *de Chateaubriant*, qui, licet soluta oratione, religionis excellentiam et pulchritudinem concinne cecinit; *Philippus Balzofiore*, Augustinianus, de insula Aenaria, orator, poeta et jurisconsultus,